CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------
Hà Nội, ngày 20 tháng 06 năm 2016

BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG CỦA BAN KIỂM SOÁT
TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Ban Kiểm soát (BKS) chúng tôi xin báo cáo tình hình và kết quả hoạt động của BKS trong năm
2015 với các nội dung sau:

1. Các hoạt động của BKS

Trong năm 2015, BKS đã tiến hành các hoạt động sau:

- Tham gia tổ chức và kiểm phiếu cho cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2015.

- Tham gia một số buổi làm việc của BGĐ về kế hoạch kinh doanh năm và báo cáo tình hình
thực hiện.

- Xem xét các báo cáo tổng kết tài chính, kinh doanh do BGĐ và Phòng Tài chính-Kế toán chuẩn
bị.

- Xem xét các báo cáo của tổ chức kiểm toán.

- Tham gia các buổi làm việc về chiến lược hoạt động của Công ty.

2. Tổng hợp các cuộc họp và các quyết định của BKS

Trong năm 2015, BKS đã tiến hành họp định kỳ hàng quý nhưng chưa đều đặn.

Từ thực tế tình hình trong năm 2015, BKS đã có một số đề xuất với HĐQT như việc cần thể
hiện rõ hơn các báo cáo tổng kết tài chính, kinh doanh của Công ty; cần thực hành tiết kiệm, thắt
chặt chi tiêu, triển khai thêm các dịch vụ mới cho khách hàng ...

3. Kết quả giám sát tình hình hoạt động và tài chính của Công ty

Đến hết năm 2015, BKS không phát hiện trường hợp bất thường nào trong hoạt động của Công
ty. Các quy trình hoạt động tuân thủ các yêu cầu của hệ thống quản trị nội bộ, các quy định của
Điều lệ và pháp luật.

BKS đồng ý với các đánh giá về hoạt động và tài chính trong các báo cáo của Công ty và tổ
chức kiểm toán.

4. Kết quả giám sát đối với thành viên Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc và các cán bộ quản lý

Trong năm 2015, BKS không phát hiện có vấn đề gì bất thường trong hoạt động của HĐQT,
BGĐ và các cán bộ quản lý của Công ty.

5. Báo cáo đánh giá sự phối hợp hoạt động giữa BKS với Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc và
cổ đông

Nhìn chung, năm 2015, BKS được cung cấp đầy đủ các thông tin về các quyết định của HĐQT,
BGĐ và các cổ đông.

Nơi nhận:

- Như  trên;

- Lưu P.HC-NS.

TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT

(Đã ký)

NGUYỄN THANH MINH